ברכה נעמי בת רחל אקבאל בת נושפארין שירה שילת בת אורלי תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל רחל בת זוהרה דניאל רפאל בן חגית אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם בחרם בן כיריה מוריה בת רחל ברכה טובה בת אורה יהודה אריה בן רחל ברכה שולו בן מזל פתימה כל עם ישראל

13/07/2013 ו' אב תשע"ג
<b>פרשת דברים</b>
הפטרה: "חזון ישעיה" - ישעיה פרק א
ר"ת כניסה יציאה ר"ת
י"ם 19:10 20:30 21:18
ת"א 19:26 20:31 21:15
חיפה 19:19 20:32 21:19
ב"ש 19:25 20:27 21:15

העלון מוקדש לרפואת פנינה בת פלורה ע"ה רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר ולילד אלחנן רפאל בן איריס זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי
--------------------------------------- --- --

וכן אשה הצריכה לטבול במקווה טהרה מותר לה.

## מֵדַת הַכַּעַס

עד כמה על האדם לתקן את מידותיו ובמיוחד את מידת הכעס. להלן סיפור מופלא המראה בעליל מהו הנזק האדיר העלול להיגרם בשל חוסר השליטה במידת הכעס. להלן סיפור מופלא המעובד מהספר 'הסר כעס מלבך': ולהלן העובדות כפי שמצוינות בהסטוריה- ביום **תשעה באב ה'תרע"ד (1914)** פרצה מלחמת העולם הראשונה הידועה כ**מלחמה הגדולה**. מלחמה עקובה מדם שסתיימה רק בשנת 1918- כעבור ארבע שנים! מימדי האסון היו עצומים בכל קני מידה- **במלחמה נהרגו כ-10 מיליון בני-אדם וכ-20 מיליון הפכו ל"ע לנכים לשארית חייהם**.

מדוע פרצה מלחמה זו?

נתן להקדיש את העלון לעלוני נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

### לְשִׁאלוֹת בְּהִלְכָה

לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל' 054-7646633

**רבי שמחה זיסל זיו זצ"ל הידוע כ'סבא מקלם'** - נולד בשנת ה'תקפ"ד (1824) בקלם שבליטא. מראשי תנועת המוסר. יחוס משפחתו מגיע למהר"ל מפראג, ר' עקיבא איגר, ר' אברהם ברוידא ועוד רבים. עוד בילדותו התבלט בכושר מנהיגותו. מחונן בכישרונות עצומים והפליא את מלמדיו בקושיותיו החריפות. לשקדנותו לא הייתה גבול. הוא הסתגר בחדרו וכמעט לא יצא מפתחו, למעט במקרים דחופים.

גדר על עצמו, **שלא לאכול מרק פירות במשך כל חייו**, כאשר הרגיש תאוה יתרה לזה. אף פעם לא הוציא אנחה בנוכחות בני אדם, גם כשהיה חולה מסוכן וסבל מכאבים קשים, כדי לא לגרום צער ואי נעימות לסובביו. פתח בית-מוסר בעיירה זאגר (קובנה). הקים בקלם את בית תלמוד תורה. בשנת ה'תרל"ו (1876) הסתבך בית-התלמוד מצד השלטונות, לאחר הלשנות בדבר הסתה והרב מחלץ בקושי רב ובעקבות המקרה נאלץ לשנות את שם משפחתו מברוידא לזיו. בית התלמוד נסגר ונפתח מחדש בעיירה גרובין שבקורלנד (לטביה). נפטר ח' אב ה'תרנ"ח (1898). חי כ-74 שנים. ציונו בקלם.

**אביו:** ר' ישראל ברוידא. **אשתו:** בת ר' מרדכי מיוזז מקלם. **בנו:** ר' נחום זאב זיו (חותנו של ר' אליהו דסלר בעל "מכתב מאליהו").
**בנותיו:** רחל גיטל (נישאה לר' חיים יצחק זיו), נחמה ליבה הי"ד (נישאה לר' צבי הירש ברוידא)
**מרבתי:** ר' ישראל סלנטר (מחולל תנועת המוסר, ממנו למד בקובנה), ר' מרדכי גימפל ברוזינואה.